UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CENTRO DE CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM SERVICO SOCIAL

PROSS - MIESTRADO
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EDITAL PROSS/POSGRAP — N°02/2016 - VAGAS COMUNIDADE
EDITAL PROSS/POSGRAP — N°03/2016 - VAGA INSTITUCIONAL

CRONOGRAMA COM HORARIOS DE DEFESA DOS PROJETOS

N° DE
ORDEM

1

10

11

12

13

14

15

N° DE _
INSCRICAO

51921
52381
52659
52816
53005
53149
53211
53212

53219
53237
53248

53249

53252
53266

53269

NOME

SANDRA ANDRADE
ALMEIDA

MAYARA LUSTOSA SILVA
PESSOA

FRANCINE ALMEIDA
MELO ROSA

MARIA DE LOURDES
BARROS AVELINO

LiVIA GREGORIO
VASCONCELOS

FLAVIA MARTINS DOS
SANTOS

JANE MARA DE ARAUJO
COSTA

EMMANUELLE MOREIRA
SANTOS SILVA

ROSA ANGELICA DOS
SANTOS

DANIELLA SILVA DOS
SANTOS DE JESUS

REGIANE FREITAS DO
NASCIMENTO ANDRADE

EDSON DOS SANTOS

ANNE GISLAYNE~ AMORIM
MAGALHAES

DILEA LUCAS DE
CARVALHO

JESSICA CLEOPHAS DO
CARMO LIMA

DATA

09/02/2017

09/02/2017

09/02/2017

09/02/2017

09/02/2017

09/02/2017

09/02/2017

09/02/2017

09/02/2017

09/02/2017

09/02/2017

09/02/2017

09/02/2017

09/02/2017

09/02/2017

09h30min

9h45min

10h00min

10h15min

10h30min

11h00min

11h15min

11h30min

11h45min

12h00min

13h30min

13h45min

14h00min

14h15min

14h30min

Cidade Universitaria Prof. José Aloisio de Campos, 01 de fevereiro de 2017.
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Coordenadora do PROSS / UFS

tos Martins

Cidade Universitaria Prof.° Jose Aloisio de Campos - Av. Marechal Rondon, S/N, Jardim Rosa Elze

Telefone: (79) 2105-6357- CEP: 49100-000 - S&o Cristovao/SE

E - mail: pos.servicosocial.ufs@gmail.com

HORARIO

LOCAL

Sala de Aula - PROSS

Sala de Aula - PROSS

Sala de Aula - PROSS

Sala de Aula - PROSS

Sala de Aula - PROSS

Sala de Aula - PROSS

Sala de Aula - PROSS

Sala de Aula - PROSS

Sala de Aula - PROSS

Sala de Aula - PROSS

Sala de Aula - PROSS

Sala de Aula - PROSS

Sala de Aula - PROSS

Sala de Aula - PROSS

Sala de Aula - PROSS



