

## UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL PROSS - MESTRADO



## EDITAL PROSS/POSGRAP – N°02/2016 – VAGAS COMUNIDADE EDITAL PROSS/POSGRAP – N°03/2016 – VAGA INSTITUCIONAL

## CRONOGRAMA COM HORÁRIOS DE DEFESA DOS PROJETOS

N° DE ORDEM	N° DE INSCRIÇÃO	NOME	DATA	HORÁRIO	LOCAL
1	51921	SANDRA ANDRADE ALMEIDA	09/02/2017	09h30min	Sala de Aula - PROSS
2	52381	MAYARA LUSTOSA SILVA PESSOA	09/02/2017	9h45min	Sala de Aula - PROSS
3	52659	FRANCINE ALMEIDA MELO ROSA	09/02/2017	10h00min	Sala de Aula - PROSS
4	52816	MARIA DE LOURDES BARROS AVELINO	09/02/2017	10h15min	Sala de Aula - PROSS
5	53005	LÍVIA GREGÓRIO VASCONCELOS	09/02/2017	10h30min	Sala de Aula - PROSS
6	53149	FLÁVIA MARTINS DOS SANTOS	09/02/2017	11h00min	Sala de Aula - PROSS
7	53211	JANE MARA DE ARAUJO COSTA	09/02/2017	11h15min	Sala de Aula - PROSS
8	53212	EMMANUELLE MOREIRA SANTOS SILVA	09/02/2017	11h30min	Sala de Aula - PROSS
9	53219	ROSA ANGÉLICA DOS SANTOS	09/02/2017	11h45min	Sala de Aula - PROSS
10	53237	DANIELLA SILVA DOS SANTOS DE JESUS	09/02/2017	12h00min	Sala de Aula - PROSS
11	53248	REGIANE FREITAS DO NASCIMENTO ANDRADE	09/02/2017	13h30min	Sala de Aula - PROSS
12	53249	EDSON DOS SANTOS	09/02/2017	13h45min	Sala de Aula - PROSS
13	53252	ANNE GISLÂYNE AMORIM MAGALHÃES	09/02/2017	14h00min	Sala de Aula - PROSS
14	53266	DILEA LUCAS DE CARVALHO	09/02/2017	14h15min	Sala de Aula - PROSS
15	53269	JÉSSICA CLEOPHAS DO CARMO LIMA	09/02/2017	14h30min	Sala de Aula - PROSS

Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos, 01 de fevereiro de 2017.

Prof.<sup>a</sup> Dr.<sup>a</sup> Tereza Cristina Santos Martins Coordenadora do PROSS / UFS